Orientação:

CLASSIFICAÇÃO
NOME DO CANDIDATO(A)

DATA DE

NASCIMENTO

CURRICULO AVALIAÇÃO

ESCRITA

NOTA

FINAL INSCRIÇÃO
1 VAUNICE DE SOUZA MAIA 26/02/1960 8,50 10,00 18,50 202
2 RAQUEL NASCIMENTO LIMA 22/07/1980 6,00 10,00 16,00 4
3 JULIANE RODRIGUES DE ARAUJO 10/10/1982 6,00 9,00 15,00 229
4 IVONE APARECIDA PEREIRA DA CUNHA 01/09/1986 6,00 9,00 15,00 212
5 RENATA RIBEIRO DOS SANTOS 27/01/1989 5,50 9,00 14,50 295
6 DOUGLAS OLIVEIRA SANTOS 29/06/1992 1,50 9,00 10,50 158

CLASSIFICAÇÃO
NOME DO CANDIDATO(A)

DATA DE

NASCIMENTO

CURRICULO AVALIAÇÃO

ESCRITA

NOTA

FINAL INSCRIÇÃO
1 ANA LUIZA DUARTE ROCHA 07/10/1962 10,00 8,00 18,00 64
2 CELESTE RIBEIRO DA SILVA * 01/09/1966 5,00 9,00 14,00 384

CLASSIFICAÇÃO
NOME DO CANDIDATO(A)

DATA DE

NASCIMENTO

CURRICULO AVALIAÇÃO

ESCRITA

NOTA

FINAL INSCRIÇÃO

3 MONICA NERES RIBEIRO 06/05/1981 5,00 9,00 14,00 88
4 CELESTE NOBRE SILVA CRUZ 17/05/1972 5,00 8,00 13,00 268

CLASSIFICAÇÃO
NOME DO CANDIDATO(A)

DATA DE

NASCIMENTO

CURRICULO AVALIAÇÃO

ESCRITA

NOTA

FINAL INSCRIÇÃO

1 KENIA MARIA DE OLIVEIRA BARROS 16/03/1962 10,00 _ 10,00 58

CLASSIFICAÇÃO
NOME DO CANDIDATO(A)

DATA DE

NASCIMENTO

CURRICULO AVALIAÇÃO

ESCRITA

NOTA

FINAL INSCRIÇÃO

2 OZANA BRAGA MAIA 04/07/1971 10,00 _ 10,00 9
3 NAGMA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 08/09/1975 10,00 _ 10,00 124
4 KARLA ROCHA RODRIGUES 16/03/1976 10,00 _ 10,00 107

CLASSIFICAÇÃO
NOME DO CANDIDATO(A)

DATA DE

NASCIMENTO

CURRICULO AVALIAÇÃO

ESCRITA

NOTA

FINAL INSCRIÇÃO

1 MARCELA TORRES PEREIRA 09/07/1983 5,50 _ 5,50 344

CLASSIFICAÇÃO
NOME DO CANDIDATO(A)

DATA DE

NASCIMENTO

CURRICULO AVALIAÇÃO

ESCRITA

NOTA

FINAL INSCRIÇÃO

2 DANIELLE ROQUETTE PINTO 23/10/1981 5,00 _ 5,00 243

CLASSIFICAÇÃO
NOME DO CANDIDATO(A)

DATA DE

NASCIMENTO

CURRICULO AVALIAÇÃO

ESCRITA

NOTA

FINAL INSCRIÇÃO

1 TATIANE GOMES DE MENDONÇA 16/08/1985 10,00 _ 10,00 14
2 LEISA DA SILVA RABELO 09/10/1986 10,00 _ 10,00 141

CLASSIFICAÇÃO
NOME DO CANDIDATO(A)

DATA DE

NASCIMENTO

CURRICULO AVALIAÇÃO

ESCRITA

NOTA

FINAL INSCRIÇÃO

3 ANA MARIA DA SILVA 07/06/1970 7,00 _ 7,00 133
4 MATHEUS GONTIJO DE FREITAS 30/04/1984 7,00 _ 7,00 78

SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

AUXILIAR  EDUCACIONAL - QUADRO DE RESERVA

PSICOLOGO -APROVADOS

Belo Horizonte,  21 de junho de 2012.

AUXILIAR  EDUCACIONAL - APROVADOS

ENSINO SUPERIOR (3º GRAU COMPLETO)

ASSISTENTE SOCIAL -APROVADOS

ANALÍSTA TECNICO JURÍDICO- ATJ - APROVADOS

ATO DE RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA O CENTRO SOCIOEDUCATIVO DE PIRAPORA - SUASE - 1ª TURMA

A Superintendência de Recursos Humanos da SEDS, no uso de suas atribuições legais, torna público o Ato de Resultado Final do Processo Seletivo

Simplificado para preenchimento de vagas e Formação do Quadro de Reserva  para o  Centro Socioeducativo de Pirapora - CSEP, nos termos do

Instrumento Convocatório SRHU/SEDS nº 008/2012 de 09 de Abril de 2012.

Os candidatos constantes deste Ato deverão acompanhar no site da SEDS as publicações referentes a entrega de documentos para contratação.

ENSINO MÉDIO (2º GRAU COMPLETO)

                                                      GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                                      SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                                      SUPERINTÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

                                                      DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

* Candidato Desclassificado de acordo com o Despacho Administrativo nº 645/2012 -SRHU/SEDS de 21 de junho de 2012

ANALÍSTA TECNICO JURÍDICO- ATJ - QUADRO DE RESERVA

ASSISTENTE SOCIAL - QUADRO DE RESERVA

PSICOLOGO - QUADRO DE RESERVA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO - QUADRO DE RESERVA

Página 1 de 1